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Nombre
ENRIQUE

FRANCISCO MANUEL

JOS ANTONIO
ALEJANDRO
LUIS

MANUEL JORGE
DIEGO
PLUVIAUD
JORGE VICENTE
RUBN

PEDRO

ADRIN

MIGUEL ANGEL
MANUEL

JOSE ANTONIO
RAMN

LUIS

DORTE

JAIME
ALBERTO
DAVID

VICTOR JOSE

CIASIFICACION GENERAL

V Trail Running Villade El Bosgue

| Apellidos

CALVILLO TRUJILLANO
ORTEGA SERRANO
CARO ANDRADES
AMIGO LOPEZ
GARCA MARTIN
GONZALEZ NIETO
MORENO CASTRO
ARNAUD

AVALOS MONTERO
TORRES JAN
CASTELLANO MARCHANTE
PREZ PREZ
MONTERO MERAT
BARRERA CABEZA
SANTIAGO GARCIA
GARCA REINA
ESPINOSA ALONSO
DAHL

SANCHEZ SALADO
HIDALGO AMIAN
PINO MENDEZ
FERNANDEZ TORRES

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal

25
109
28

52
64
93

11
155
29
111
91
16
141
53}
44
36
144
66
115
46

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

ATLETISMO TREBUJENA

CLUB VETERANOS ALGECIRAS

MTTRAIL LOS BARRIOS

CD OCR MENESTEO RACERS

PEA CEUTI 100KM
NUTRIAS PANTANERAS
C.D. LA MOLINERA

C.D. TROTIMOCHISTAS

MR

CA FILIPIDES PARADAS
ACCPL

LOS CHAKALES
CLUBRUNNING.ES
VILLALUENGA TRAIL
INDEPENDIENTE

CA CARMONA PAEZ

01:14:44:398
01:19:34:745
01:19:46:312
01:20:15:724
01:21:19:416
01:24:13:857
01:24:15:118
01:24:17:882
01:26:01:882
01:26:18:646
01:28:58:826
01:29:04:124
01:29:20:728
01:29:26:957
01:29:47:106
01:30:21:876
01:35:00:847
01:35:46:913
01:35:50:478
01:36:07:433
01:36:22:154
01:36:24:617



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

6 RAMON COS CARRIQUE VETERANO B MASCULINO 34  INDEPENDIENTE 01:36:26:069
24 7 BENJAMN MUOZ ARRIBAS VETERANO B MASCULINO 99  INDEPENDIENTE 01:36:28:353
25 1 ARANCHA ALMAZAN LOPEZ VETERANA A FEMENINO 3 GIRON BIKES CANTINA ZAPATA 01:36:30:235
26 12 JOSE IGNACIO HIERRO DE MIGUEL VETERANO A MASCULINO 67 C.A.CARMONA PAEZ 01:36:43:595
27 13 ALBERTO RODRGUEZ ARES VETERANO A MASCULINO 126 01:36:46:859
28 8 JAVIER MARTIN SANCHEZ VETERANO B MASCULINO 22 C.D.A.CAMAS 01:36:49:723
29 9  FRANCISCO JAVIER ARRIBAS AGUILAR VETERANO B MASCULINO 9 INDEPENDIENTE 01:36:54:661
30 14  ANTONIO MUOZ CANO VETERANO A MASCULINO 170  DEPORTIVO FATETAR 01:36:59:688
31 15  JOSE ANTONIO CEDEO LEBRON VETERANO A MASCULINO 31  ARTANACA-SETENIL 01:37:15:831
32 16  ANDRES SNCHEZ HINOJOSA VETERANO A MASCULINO 146 INDEPENDIENTE 01:37:21:830
33 17 JUAN ANTONIO SANCHEZ MORENO VETERANO A MASCULINO 143 01:37:23:752
34 18  BORJA ANTONIO VALLE PIQUERAS VETERANO A MASCULINO 161  C.D. TRIBIKE ZAHARA 01:37:25:956
35 10  JOSE ANTONIO SANCHEZ RODRIGUEZ VETERANO B MASCULINO 136 NINGUNO 01:37:31:343
36 19 DOMINGO RODRGUEZ GONZLEZ VETERANO A MASCULINO 128 01:37:34:578
37 20  JUAN CARLOS MORENO RODRIGUEZ VETERANO A MASCULINO 97 C.D.A.CAMAS 01:37:48:178
38 21 JUAN OLMEDO BENTEZ VETERANO A MASCULINO 107 TRITN 01:37:58:893
39 22 SEBASTIAN NEZ MUOZ VETERANO A MASCULINO 104  CT TRIKIMAN-MOVIJEREZ 01:38:00:876
40 23 DAVID RODRGUEZ GONZLEZ VETERANO A MASCULINO 127 CAMALEN 01:38:14:616
41 24  ALBERTO LOBO RODRGUEZ VETERANO A MASCULINO 79 01:38:35:926
42 25  ISRAEL UCLES BASCON VETERANO A MASCULINO 158  ENTRENA SEVILLA 01:38:48:995
43 26 ALEJANDRO LOPEZ VEGA VETERANO A MASCULINO 82 C.D.A.CAMAS 01:38:57:347
44 11 JUAN ANTONIO MORENO ROMERO VETERANO B MASCULINO 98 BOMBEROS UBRIQUE 01:39:07:532
45 27 ISAAC MUOZ AVECILLA VETERANO A MASCULINO 100  C.D. LA MOLINERA 01:39:09:134
46 28  JAVIER GARCIA PEREDA VETERANO A MASCULINO 55  GALISPORT 01:39:13:230
47 29 JUAN MANUEL MORENO JIMNEZ VETERANO A MASCULINO 96 C.D.OHMIO 01:39:25:968
48 12 JESUS GERARDO SANCHEZ MARTIN VETERANO B MASCULINO 138  C.D.A.CAMAS 01:39:43:413
49 13 RAFITA RODRGUEZ AGUILERA VETERANO B MASCULINO 125 NO 01:39:57:483
50 30 SOEREN ANDERSSON VETERANO A MASCULINO 6 ALOT 01:40:07:518
51 31 ANTONIO MELERO SUAREZ VETERANO A MASCULINO 86  TRIMAR 01:40:43:600
52 32  DANIEL CRDOBA JIMNEZ VETERANO A MASCULINO 30 01:40:46:694
53 33 JUAN ALBERTO CAMPOS TURRILLO VETERANO A MASCULINO 26 C.D.TRIATLON ALGECIRAS HOTEL MARIA LUISA 01:41:00:594



6 ANTONIO BARRERA JIMNEZ ABSOLUTO MASCULINO 17  INDEPENDIENTE 01:41:23:046
55 14  FRANCISCO LUIS COZAE CACETES VETERANO B MASCULINO 35 01:41:42:535
56 34  DANIEL FERNANDEZ AMODEO VETERANO A MASCULINO 45  ALTITUD 49 01:42:01:742
57 35 RAIMUNDO GONZALEZ INFANTE VETERANO A MASCULINO 63 01:42:18:717
58 36 RAMON GARCIA PORTILLO VETERANO A MASCULINO 56 01:42:32:526
59 37 JOS ANTONIO ESCOZ GUERRERO VETERANO A MASCULINO 43 01:42:35:411
60 15 FCO JAVIER GARCA DE DIEGO VETERANO B MASCULINO 50 C.D.A.CAMAS 01:43:47:304
61 16  JOSE ANTONIO BENITEZ DOMINGUEZ VETERANO B MASCULINO 20 OBJETIVO MARATON 01:43:50:208
62 38 ANTONIO VEGA CAZALLA VETERANO A MASCULINO 164 CLUB ASODENA 01:43:52:832
63 17 MANUEL ROS ALEGRA VETERANO B MASCULINO 120 OBJETIVO MARATON 01:43:57:949
64 39 RAFAEL ECHAGUE RODRIGUEZ VETERANO A MASCULINO 42  INDEPENDIENTE 01:44:53:990
65 40 RAFAEL ROS MONASTERIO VETERANO A MASCULINO 121  TRIMAR 01:45:04:755
66 2 MARISA PITARCH BLANCO VETERANA A FEMENINO 116  ATLETISMO LINENSE 01:45:42:590
67 18  MANUEL SUREZ GMEZ VETERANO B MASCULINO 153  CAFILIPIDES PARADAS 01:45:45:123
68 41  FRANCISCO AGUERA GONZALEZ VETERANO A MASCULINO 1 INDEPENDIENTE 01:46:34:294
69 42  DANIEL SANCHEZ POZO VETERANO A MASCULINO 139 TOTALFIESTAPRODUCCIONES 01:46:35:856
70 43  MANUEL ALEJANDRO SUAREZ ROMERO VETERANO A MASCULINO 152 01:47:23:565
71 44 NENO RODRIGUEZ SIERRA VETERANO A MASCULINO 131  CLUB DEPORTIVO CHICLANERO 01:47:33:489
72 45  JOSE RODRIGUEZ CUNILL VETERANO A MASCULINO 130 CD RUN&FIT CHICLANA 01:47:51:475
73 7  ANGEL PANGUSIN JARAVA ABSOLUTO MASCULINO 110 01:47:55:110
74 46  DAVID VALDIVIA VARELA VETERANO A MASCULINO 159 01:48:16:331
75 19 FRANCISCO NARANJO VETERANO B MASCULINO 103 DONANDO VIDAS 01:48:43:360
76 47  JAVIER ROLDN BEAS VETERANO A MASCULINO &S 01:48:44:732
1 48 RICARDO ROLDAN BEAS VETERANO A MASCULINO 132 01:48:51:001
78 1 CARMEN DELEITO ABSOLUTA FEMENINO 39  SSIDELINE CITY 01:49:32:841
79 3 MIL LEAL BEY VETERANA A FEMENINO 76  CLUB DEPORTIVO CHICLANERO 01:49:41:403
80 20 MANUEL LOPEZ BARRERA VETERANO B MASCULINO 80 AMIGOS DEL PARQUE MARIA LUISA SEVILLA 01:50:00:460
81 2  ANA MARA GARCA TRUJILLO VETERANA B FEMENINO 54  CAOLVERA 01:50:53:887
82 8 ANTONIO DAVID GOMEZ PEREZ ABSOLUTO MASCULINO 61 ROMPECAMINOS 01:51:17:591
83 49  MARCO ANTONIO RODRIGUEZ CALVO VETERANO A MASCULINO 129  EL CAMINO DE ELENA 01:51:19:714

84 50 JAVIER BALLESTEROS RODRIGUEZ VETERANO A MASCULINO 14  C.D.A.CAMAS 01:51:21:807



51 EMILIO MACIAS GARCIA VETERANO A MASCULINO 83  ENTRENA SEVILLA 01:51:41:295

86 4  OBDULIA OBRERO RODRGUEZ VETERANA A FEMENINO 106 01:51:46:142
87 52  JOSE MANUEL PEREZ MANTEIGA VETERANO A MASCULINO 113  C.D. GADEIRAS SPORT 01:52:38:898
88 53 FCO MIGUEL CEPERO RODRIGUEZ VETERANO A MASCULINO 32 01:52:41:612
89 54  ANTONIO SANCHEZ GIL VETERANO A MASCULINO 142 C. A. TROTIMOCHISTAS 01:53:24:133
90 55 JOSE LUIS VIDAL NUEZ VETERANO A MASCULINO 167 CD GADEIREAS SPORT 01:53:46:405
91 56  MIGUEL A. ALVAREZ TIRADO VETERANO A MASCULINO 4  C.D. TRAIL TEAM 3X4 01:54:04:201
92 57 TOMAS GARCIA SANCHEZ VETERANO A MASCULINO 57 01:55:01:764
93 2 PEPA ORTEGA CHAPARRO ABSOLUTA FEMENINO 108 RUPICOLAS DE LA BAHIA DE CADIZ 01:56:31:913
94 58 CRISTOBAL RAMIREZ GONZLEZ VETERANO A MASCULINO 119 01:56:44:261
95 59 JOSE LUIS AVILA DE LA TORRE VETERANO A MASCULINO 12 CD CHICLANERO 01:57:52:509
96 3  MACARENA DOMNGUEZ GONZLEZ ABSOLUTA FEMENINO 41 01:57:56:785
97 3 MARAJOS VALLE ESCALANTE VETERANA B FEMENINO 160 A.D. MARATN JEREZ 01:58:05:228
98 21  ENRIQUE BARRERA CABAAS VETERANO B MASCULINO 15 DEPORTEANDO POR UTRERA 01:58:25:397
99 22  RAFAEL GIMENEZ VAZQUEZ VETERANO B MASCULINO 60 CD CORESPORT CHICLANA 01:58:44:244
100 60 MANUEL MALAGON MATEOS VETERANO A MASCULINO 85 TRIMAR 01:59:19:294
101 61 PEDRO JIMENEZ PUERTO VETERANO A MASCULINO 72  MSK TEAM 01:59:32:834
102 62  DANIEL MORENO FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO 94  CROSSFIR ROOKIES 02:00:59:949
103 63  MIGUEL ANGEL SOTO ZUIGA VETERANO A MASCULINO 149 INDEPENDIENTE 02:01:26:237
104 5 ROCIO SOTO ZUIGA VETERANA A FEMENINO 150 CD LA MOLINERA 02:01:34:669
105 23  RAMON MOLINA VARNETO VETERANO B MASCULINO 89 C.D.A.CAMAS 02:02:38:551
106 9 FRAN IIGUEZ ABSOLUTO MASCULINO 68 02:04:40:766
107 4 RUTH MURGA LOPE VETERANA B FEMENINO 102  C.D.A.CAMAS 02:04:54:977
108 5 TERESA LPEZ MACAS VETERANA B FEMENINO 75 CLUB. DEPORTEANDO. POR UTRERA 02:05:03:940
109 6 LUISA LOPEZ LOBATO VETERANA B FEMENINO 81  C.D GADEIRA SPORT 02:05:33:712
110 6  CINTIA MORENO BARROSO VETERANA A FEMENINO 92 02:05:40:001
111 24 ANTONIO VERA RODRIGUEZ VETERANO B MASCULINO 166  CD ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 02:09:07:239
112 64 JOSE RIOS VEGA VETERANO A MASCULINO 124  MARATON MAIRENA 02:10:17:030
113 7  VIRGINIA BAENA ANDUJAR VETERANA A FEMENINO 13 ACCPL 02:10:47:454
114 65 JOS ANTONIO MUOZ RODRGUEZ VETERANO A MASCULINO 101  CLUB TRIATLETAS MESN DE LA MOLINERA 02:11:53:829

115 25  MANUEL VEGA DELGADO VETERANO B MASCULINO 165 02:12:35:168



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Cat. Nombre

26

8
66
27
10

4

5
11
28
67

9
10

7
68
12
29
30
69
11
12
13

8

JUAN JOSE
SUSANA
ALBERTO

JOSE IGNACIO

SUHIL
MARA JESS
MARIA
JUAN ELOY

JOSE ANTONIO

LUIS

ANA
ESTELA
ANA MARIA
MIGUEL

FRANCISCO GABRIEL

MANUEL

FRANCISCO JAVIER

ALFREDO
LAURA
RAQUEL
MIGUEL

MARIA CARMEN

Apellidos

SANCHEZ GENERO
BUENO JIMENEZ
CARMONA RAMIREZ
VILA MARTINEZ

MIRO
FERRUSOLA
PEREZ
VZQUEZ

ARAGON JIMENEZ
BECERRA ALONSO

LLCER E

JIMNEZ JIMNEZ
SORIA ARTACHO
JIMENEZ LOZANO
JIMNEZ GMEZ
LEON ALAMILLA

PINO GIL
VILA SIEIRA
MACIAS LAZ

VAZQUEZ GARCIA
BECERRA ALONSO
TORRES QUIOY

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

137
23
27

168
88
48

112

163

18
78
70
148
71
69
e
114
169
84
162
19
156

VETE-RUNNERS JEREZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAMALEON PUERTO REAL

MTTRAIL LOS BARRIOS

NINGUNO
CIUDAD DE ARCOS

VETE-RUNNERS
C. D. GADEIRAS SPORT

CD CHICLANERO

C.A. CARMONA PAEZ

02:13:19:092

02:13:50:777
02:13:52:069
02:13:54:573
02:14:08:262
02:14:28:311
02:14:30:394
02:14:32:327
02:15:03:562
02:18:07:797
02:18:09:469
02:18:39:472
02:20:08:951
02:24:04:820
02:24:06:553
02:24:22:275
02:29:08:276
02:29:30:809
02:29:32:832
02:30:24:646
02:37:06:254
02:41:25:416




